
 

 

ZARZĄDZENIE NR 407/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 lutego 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 2835/2018 w sprawie ustalenia zasad wynagradzania 

kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi oraz określenia maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi i ich 

zastępców 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 7 pkt 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu nr 2835/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

23 października 2018 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierujących miejskimi 

jednostkami organizacyjnymi oraz określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi i ich zastępców wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia: 

a) uchyla się  § 6a, 

b) w § 7 uchyla się ust. 1a;  

2)  uchyla się załącznik nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 lutego 2024 r.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


